[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  РАЙОНА»
                                                                П Р И К А З
     21.09.2022г.                                                                                              №  30
   г.Трубчевск
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг
закупка которых осуществляется у субъектов
малого и среднего предпринимательства
Во исполнении Федерального закона  от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее перечень), согласно Приложения 1 к настоящему приказу.
  2. Главному бухгалтеру Левкиной С.Е. обеспечить размещение перечня в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте  ГБУ КЦСОН Трубчевского района.
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Директор                                                                   Л.Н.Сидоренкова
        С приказом ознакомлена:                                         С.Е.Левкина